
 
Uchwała Nr 2517/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie – 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu projektu nr POWR.02.10.00-00-3023/20  pn. 

„Szkoła Ćwiczeń w Krotoszynie - WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE” w ramach 

programu Osi Priorytetowej Działania 2.10 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020 i realizacji tego projektu w charakterze partnera. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu podejmie działania zmierzające do złożenia 

projektu pn. „Szkoła Ćwiczeń w Krotoszynie - WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE”   

i realizacji tego projektu w charakterze partnera. 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Miasto i Gmina Krotoszyn, a partnerem Uniwersytet im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu i Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 

§ 3 

 

Upoważnia się Jarosława Wujkowskiego - Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu do 

podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których 

mowa w § 1, w tym do: podpisania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektu wraz  

z załącznikami, podpisania umów, w tym umowy  o partnerstwie i wszelkich innych 

dokumentów oraz do zaciągania zobowiązań  związanych  z realizacją projektu, a także 

sprawozdań w zakresie zadań jakie posiada partner przy realizacji przedmiotowego projektu. 

§ 4 

 

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu może udzielić Wicedyrektorowi 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu dalszego pełnomocnictwa w sprawach,  

o których mowa w § 3, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, 

wyjazdem służbowym lub urlopem. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2517/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu projektu pn. „Szkoła Ćwiczeń w Krotoszynie - 

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE” w ramach programu Osi Priorytetowej Działania 

2.10 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 i realizacji tego 

projektu w charakterze partnera. 

 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn.  

„Szkoła Ćwiczeń w Krotoszynie - WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE” w ramach 

programu Osi Priorytetowej Działania 2.10 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020 i realizacji tego projektu w charakterze partnera. 

 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu odpowiedzialny będzie za realizację 

następujących zadań w projekcie:  

- przygotowanie Szkoły Podstawowej Nr 8 w Krotoszynie do pełnienia zadań szkoły ćwiczeń,  

- szkolenia dla kadry szkoły ćwiczeń,  

- opracowanie recenzji merytorycznej wzorcowych materiałów szkoleniowych, 

- wsparcie dla kadry szkół współpracujących i studentów,  

- diagnoza potrzeb szkoleniowych szkół współpracujących, 

- moderacja sieci współpracy. 

 

Ogólna wartość projektu: 1 317 292 zł, w tym 90 000 zł na realizację zadań przez Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 

 

Projekt będzie finansowany w całości ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej  

i ze środków unijnych. W związku z powyższym ww. projekt  nie będzie obciążał budżetu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Planowany czas trwania projektu: październik 2020 r. – październik 2022 r. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


